
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

2 01/02/2023 DGCOMP di Greco Dario 105.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

3 01/02/2023 Agenzia delle Entrate 23.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

4 01/02/2023 DGCOMP di Greco Dario 980.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

5 01/02/2023 Agenzia delle Entrate 215.60 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

6 01/02/2023 Poste Italiane S.p.A. - Societ… con socio unico 8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

7 01/02/2023 ARGO Software  s.r.l. 2853.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

8 01/02/2023 Agenzia delle Entrate 627.66 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

11 02/03/2023 Poste Italiane S.p.A. - Societ… con socio unico 8.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

16 28/03/2023 Cartoli Graphic di Scalisi Francesco 3860.67 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

17 28/03/2023 Agenzia delle Entrate 849.35 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

18 28/03/2023 Transfer Airport Palermo di Ernesto Celona 320.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

19 28/03/2023 Agenzia delle Entrate 32.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

23 17/04/2023 Poste Italiane S.p.A. - Societ… con socio unico 16.68 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

26 12/05/2023 DGCOMP di Greco Dario 150.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

27 12/05/2023 Agenzia delle Entrate 33.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

28 12/05/2023 MondoBandiere.it - Ditta PETRULLO Patrizia 200.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

29 12/05/2023 Agenzia delle Entrate 44.11 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

30 12/05/2023 NASTA & C. Carta e Imballaggi S.P.A. 4977.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

31 12/05/2023 Agenzia delle Entrate 1046.77 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

32 12/05/2023 SPORTIME S.A.S. DI GIANNI VECCHIO 784.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

33 12/05/2023 Agenzia delle Entrate 172.48 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

34 24/05/2023 C.E.P. S.R.L. 960.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

35 24/05/2023 Agenzia delle Entrate 152.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

36 24/05/2023 SERVICE D'ARRIGO di Aldo D'Arrigo 3480.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

37 24/05/2023 Agenzia delle Entrate 765.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

38 24/05/2023 Bruno Liberia 1760.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

41 15/06/2023 Poste Italiane S.p.A. - Societ… con socio unico 16.68 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

43 15/06/2023 FILINGERI ROBERTO 260.26 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

44 15/06/2023 Agenzia delle Entrate 57.26 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

45 15/06/2023 SCIBILIA SRL 32389.84 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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46 15/06/2023 Agenzia delle Entrate 7125.76 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

50 30/08/2023 Fasedistampa di Cassarà Claudio s.a.s. 307.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

51 30/08/2023 Agenzia delle Entrate 67.54 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

52 30/08/2023 CRACCHIOLO SRL 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

53 30/08/2023 Agenzia delle Entrate 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 30/08/2023 Sicurezza Lab s.r.l 350.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

55 30/08/2023 Agenzia delle Entrate 77.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

56 30/08/2023 Poste Italiane S.p.A. - Societ… con socio unico 8.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

57 30/08/2023 Idnet Management S.r.l.s. 750.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

58 30/08/2023 Agenzia delle Entrate 165.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

59 11/09/2023 Arti Grafiche Abbate s.n.c. di Abbate Filippo 215.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

60 11/09/2023 Agenzia delle Entrate 47.48 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

61 11/09/2023 DGCOMP di Greco Dario 490.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

62 11/09/2023 Agenzia delle Entrate 107.80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

63 11/09/2023 SICILY IN THE WORLD S.R.L. 6600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 11/09/2023 Agenzia delle Entrate 628.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 03/10/2023 Luca Benanti - LBC Service 148.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

101 20/11/2023 Tipografia-Litografia Puccio di Fiorello Paolo & C. s.n.c. 347.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

102 20/11/2023 Agenzia delle Entrate 76.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

103 20/11/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A 401.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

104 20/11/2023 Agenzia delle Entrate 16.04 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

105 20/11/2023 Farmacia Scire SAS della D.ssa Scire Scappuzzo Angela & C. 786.97 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

106 20/11/2023 Agenzia delle Entrate 129.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

107 20/11/2023 Agenzia delle Entrate 447.68 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

108 20/11/2023 Media Paper Service S.R.L. 2143.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

109 29/11/2023 Cipolla Alberto 764.03 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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111 29/11/2023 Cipolla Alberto 1263.56 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

113 29/11/2023 Cipolla Alberto 63.16 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

115 01/12/2023 Cipolla Alberto 1263.56 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

118 04/12/2023 SAFE S.R.L. 404.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

119 04/12/2023 Agenzia delle Entrate 88.88 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

124 05/12/2023 Cipolla Alberto 155.44 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

126 05/12/2023 Cipolla Alberto 1263.56 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

129 05/12/2023 ASSITEK di GUCCIONE SALVATORE 1868.85 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

130 05/12/2023 Agenzia delle Entrate 411.15 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

131 05/12/2023 Agency UnderWriting S.r.l 2892.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

132 05/12/2023 Agency UnderWriting S.r.l 188.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

135 13/12/2023 Poste Italiane S.p.A. - Societ… con socio unico 14.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

136 13/12/2023 Medi Work S.A.S Dott. Lo Baido Tommaso 680.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

137 13/12/2023 Agenzia delle Entrate 44.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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